
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211102736 vom 19.11.2021: Lieferung an: Autoelektrik Ploenes , Viersen
Externe Belegnr. W2117094:

1 069024 AUTOTERM Air 4D, 12 V 1 Stück 286,65 286,65
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

2 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211102736 298,55

Lieferungsnr. DI211102773 vom 19.11.2021: Lieferung an: Plugge tec GmbH Truckservice z.H. Matthias 
Evers, Attendorn

Externe Belegnr. W2117127:
3 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 1 Stück 231,53 231,53

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

4 072509 AUTOTERM Bedienteil 1 Stück 49,98 49,98
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

5 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211102773 293,41

Lieferungsnr. DI211102810 vom 19.11.2021: Lieferung an: 1a autoservice Engels e.K.   Inh. Momcilo Ralic   
, Langenfeld

Externe Belegnr. W2117133:
6 063760 Funkfernbedienung 1 Stück 13,69 13,69

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

7 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

49176 Hilter a.T.W.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11



Lief. an Adresse
cmpny one GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
49176 Hilter
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Summe Lieferung DI211102810 25,59

Lieferungsnr. DI211102825 vom 19.11.2021: Lieferung an: Günther Meyer GmbH, Verden
Externe Belegnr. W2117147:

8 072509 AUTOTERM Bedienteil 1 Stück 49,98 49,98
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

9 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 5 Stück 231,53 1.157,65
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

10 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211102825 1.219,53

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.837,08
19% MwSt. 349,04
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.186,12

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102211 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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